ORARUL RECUPERĂRII RESTANȚELOR
LA DISCIPLINELE LIMBA ROMÂNĂ ȘI LIMBA LATINĂ

	Profesorul

	Ziua și ora
	Adresa de e-mail și linkul Google Meet

	Chiriac Argentina, 
șef catedră, 
dr., conf. univ. 
	
	
argentina.chiriac@usmf.md


	Trebeș Tatiana, 
şef studii, 
dr., asist. univ.
	Miercuri

16.00-17.00
	tatiana.trebes@usmf.md
https://meet.google.com/jhc-yftz-vsb

	Spînu Stela,
dr., conf. univ. 
	Marți
14.00-15.00
	stela.spinu@usmf.md
https://meet.google.com/vcw-yqzo-afr

	Bâlici Nadejda, asist. univ.
	
Joi 16.00-17:00
	
nadejda.balici@usmf.md 

	Lopatiuc Alina, asist. univ.
	Miercuri 
16.00- 17.00
	alina.lopatiuc@usmf.md
https://meet.google.com/sed-qwbc-pjn

	Driga Ina, asist. univ.
	Miercuri 
16.00-17.00
	ina.driga@usmf.md 
https://meet.google.com/ykr-eeyg-dxr

	Melnic Olga, asist. univ.
	Marți
16.00-17.00
	olga.melnic@usmf.md 
meet.google.com/dun-ovto-vws

	Cravcenco Svetlana, asist. Univ.
	Joi
16.00-17:00
	
Svetlana.cravcenco@usmf.md


	
Ștefârța Eleonora, asist. univ.
	
Joi
16.00-17.00
	
062136368
https://meet.google.com/ejh-hkfy-sxc


	Mârza Eliza, asist. univ
	Joi

16.00-17.00

	
069 685652
https://meet.google.com/gdg-auvg-qtb


	Ciubotaru Galina,
asist. univ
	Miercuri
16.00-17.00
	Galina.ciubotaru@usmf.md
meet.google.com/qwj-kqut-ubo



NOTĂ! Studenţii vor recupera absențele și notele negative la profesorul care a ținut cursul de limba română (în grupa în care a studiat). De asemenea, studenții sunt rugaţi să informeze profesorul de curs despre intenția de a recuperara absențele și notele negative,  în prealabil, printr-un mesaj trimis la adresa de e-mail al acestuia sau la numărul de telefon afișat în orar.

Șeful Catedrei Limba Română și terminologie medicală,
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